sebagai salah satu tahapan atau proses untuk memperoleh perizinan hak siar radio.

Agenda tersebut dilaksanakan pada Kamis, 26 Maret 2015 bertempat di Aula

Fakultas dakwah dan Komunikasi.

Setelah sempat vakum beberapa tahun, pada Kamis, 18 Juni 2015

bertepatan dengan 1 Ramadhan 1436 Hijriyah, akhirnya Radio Assalam

diresmikan oleh Rektor UIN Ar-Raniry Prof. Dr. H. Farid Wajdi Ibrahim, M. A.

Peresmian itu turut disaksikan oleh Prof. Dr. Yusni Saby, M. A., Ph. D., Dekan

Fakultas Dakwah dan Komunikasi beserta wakil-wakil dekan, dan sejumlah